
UCHWAŁA NR IX/47/2025 
RADY GMINY WILKOŁAZ 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/39/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
na lata 2025-2036 dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2025-2038 
obejmującą prognozę długu, na lata 2025-2036 stanowiącą załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. W § 1 załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Lisiecki 
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 52 015 918,76 32 525 694,76 12 535 368,84 120 903,66 12 046 688,17 3 243 430,09 4 579 304,00 1 259 457,00 19 490 224,00 0,00 19 490 224,00

2026 37 823 634,35 33 603 492,35 12 923 965,27 124 651,67 12 420 135,50 3 363 989,49 4 770 750,42 1 298 500,17 4 220 142,00 0,00 4 220 142,00

2027 37 618 635,44 34 459 885,44 13 259 988,37 127 892,62 12 743 059,03 3 284 155,48 5 044 789,94 1 332 261,17 3 158 750,00 0,00 3 158 750,00

2028 35 355 842,46 35 355 842,46 13 604 748,07 131 217,83 13 074 378,56 3 369 543,52 5 175 954,48 1 366 899,96 0,00 0,00 0,00

2029 36 275 094,36 36 275 094,36 13 958 471,52 134 629,49 13 414 312,40 3 457 151,65 5 310 529,29 1 402 439,36 0,00 0,00 0,00

2030 37 218 246,83 37 218 246,83 14 321 391,78 138 129,86 13 763 084,53 3 547 037,60 5 448 603,06 1 438 902,78 0,00 0,00 0,00

2031 38 185 921,23 38 185 921,23 14 693 747,96 141 721,23 14 120 924,72 3 639 260,57 5 590 266,74 1 476 314,26 0,00 0,00 0,00

2032 39 178 755,18 39 178 755,18 15 075 785,41 145 405,98 14 488 068,77 3 733 881,35 5 735 613,67 1 514 698,43 0,00 0,00 0,00

2033 40 197 402,82 40 197 402,82 15 467 755,83 149 186,54 14 864 758,55 3 830 962,26 5 884 739,63 1 554 080,59 0,00 0,00 0,00

2034 41 242 535,29 41 242 535,29 15 869 917,48 153 065,39 15 251 242,28 3 930 567,28 6 037 742,86 1 594 486,68 0,00 0,00 0,00

2035 42 314 841,21 42 314 841,21 16 282 535,34 157 045,09 15 647 774,58 4 032 762,03 6 194 724,17 1 635 943,34 0,00 0,00 0,00

2036 43 415 027,09 43 415 027,09 16 705 881,26 161 128,26 16 054 616,72 4 137 613,85 6 355 787,00 1 678 477,86 0,00 0,00 0,00

2037 44 543 817,79 44 543 817,79 17 140 234,17 165 317,60 16 472 036,75 4 245 191,81 6 521 037,46 1 722 118,29 0,00 0,00 0,00

2038 45 701 957,05 45 701 957,05 17 585 880,26 169 615,85 16 900 309,71 4 355 566,79 6 690 584,44 1 766 893,36 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 57 896 159,98 31 784 584,09 20 509 230,24 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 26 111 575,89 26 111 575,890,00 563 489,00

2026 36 264 876,56 31 782 504,56 20 166 469,03 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 4 482 372,00 4 482 372,000,00 0,00

2027 35 797 599,68 32 608 849,68 20 690 797,22 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 3 188 750,00 3 188 750,000,00 0,00

2028 33 456 697,77 33 456 697,77 21 228 757,95 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 34 326 553,44 34 326 553,44 21 780 705,66 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 35 219 043,83 35 219 043,83 22 347 004,01 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 36 134 738,97 36 134 738,97 22 928 026,11 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 37 074 242,19 37 074 242,19 23 524 154,79 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 38 038 172,48 38 038 172,48 24 135 782,81 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 39 027 164,97 39 027 164,97 24 763 313,17 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2035 40 041 871,26 40 041 871,26 25 407 159,31 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2036 41 082 959,91 41 082 959,91 26 067 745,45 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2037 42 151 116,87 42 151 116,87 26 745 506,83 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2038 43 247 045,91 43 247 045,91 27 440 890,01 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -5 880 241,22 0,00 10 080 967,78 7 980 107,29 3 779 380,73 440 000,00 440 000,00 1 660 860,49 1 660 860,49

2026 1 558 757,79 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 821 035,76 800 000,00 758 757,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 899 144,69 800 000,00 1 779 793,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 948 540,92 800 000,00 2 878 938,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 999 203,00 800 000,00 4 027 479,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 051 182,26 800 000,00 5 226 682,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 104 512,99 800 000,00 6 477 864,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 159 230,34 800 000,00 7 782 377,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 215 370,32 1 000 000,00 9 141 607,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 272 969,95 1 000 000,00 10 356 978,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 332 067,18 679 380,73 11 629 948,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 392 700,92 0,00 13 282 634,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 2 454 911,14 0,00 15 675 335,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 726,56 4 200 726,56 4 200 726,56 4 200 726,56 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558 757,79 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 758 757,79 0,00 2 579 793,55 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 1 779 793,55 0,00 3 678 938,24 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 2 878 938,24 0,00 4 827 479,16 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 4 027 479,16 0,00 6 026 682,16 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 5 226 682,16 0,00 7 277 864,42 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 6 477 864,42 0,00 8 582 377,41 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 7 782 377,41 0,00 9 941 607,75 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 9 141 607,75 0,00 11 356 978,07 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 10 356 978,07 0,00 12 629 948,02 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 11 629 948,02 0,00 13 962 015,20 679 380,73 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 13 282 634,47 0,00 15 675 335,39 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 15 675 335,39 0,00 18 130 246,53 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 079 380,73 0,00 741 110,67 2 841 971,160,00

2026 x x x x 758 757,79 8 279 380,73 0,00 1 820 987,79 1 820 987,790,00

2027 x x x x 1 779 793,55 7 479 380,73 0,00 1 851 035,76 1 851 035,760,00

2028 x x x x 2 878 938,24 6 679 380,73 0,00 1 899 144,69 1 899 144,690,00

2029 x x x x 4 027 479,16 5 879 380,73 0,00 1 948 540,92 1 948 540,920,00

2030 x x x x 5 226 682,16 5 079 380,73 0,00 1 999 203,00 1 999 203,000,00

2031 x x x x 6 477 864,42 4 279 380,73 0,00 2 051 182,26 2 051 182,260,00

2032 x x x x 7 782 377,41 3 479 380,73 0,00 2 104 512,99 2 104 512,990,00

2033 x x x x 9 141 607,75 2 679 380,73 0,00 2 159 230,34 2 159 230,340,00

2034 x x x x 10 356 978,07 1 679 380,73 0,00 2 215 370,32 2 215 370,320,00

2035 x x x x 11 629 948,02 679 380,73 0,00 2 272 969,95 2 272 969,950,00

2036 x x x x 13 282 634,47 0,00 0,00 2 332 067,18 2 332 067,180,00

2037 x x x x 15 675 335,39 0,00 0,00 2 392 700,92 2 392 700,920,00

2038 x x x x 18 130 246,53 0,00 0,00 2 454 911,14 2 454 911,140,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 1,71% 4,59% 13,38% 14,09% TAK TAK

2026 4,96% 8,34% 11,70% 12,42% TAK TAK

2027 4,81% 8,18% 10,89% 11,61% TAK TAK

2028 4,69% 8,13% 10,01% 10,72% TAK TAK

2029 4,57% 8,07% 9,33% 10,04% TAK TAK

2030 4,45% 8,02% 7,78% 8,50% TAK TAK

2031 4,34% 7,96% 7,45% 8,16% TAK TAK

2032 3,95% 7,63% 7,61% 7,61% TAK TAK

2033 3,85% 7,59% 8,05% 8,05% TAK TAK

2034 4,29% 7,55% 7,94% 7,94% TAK TAK

2035 3,92% 7,24% 7,85% 7,85% TAK TAK

2036 3,00% 7,21% 7,72% 7,72% TAK TAK

2037 1,24% 7,18% 7,60% 7,60% TAK TAK

2038 1,21% 7,15% 7,48% 7,48% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 34 529,00 34 529,00 34 529,00 9 445 192,00 9 445 192,00 8 479 024,00 138 124,00 138 124,00 113 505,00

2026 75 240,00 75 240,00 62 088,00 1 061 392,00 1 061 392,00 862 920,00 75 240,00 75 240,00 62 088,00

2027 150 480,00 150 480,00 124 176,00 0,00 0,00 0,00 150 480,00 150 480,00 124 176,00

2028 150 480,00 150 480,00 124 176,00 0,00 0,00 0,00 150 480,00 150 480,00 124 176,00

2029 75 240,00 75 240,00 62 088,00 0,00 0,00 0,00 75 240,00 75 240,00 62 088,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 10 663 981,00 10 663 981,00 8 542 610,00 732 480,00 229 100,00 503 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 293 622,00 1 293 622,00 862 920,00 4 678 162,00 195 790,00 4 482 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 3 342 230,00 153 480,00 3 188 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 161 480,00 161 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 85 240,00 85 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 9 094 592,00 732 480,00 4 678 162,00 3 342 230,00 161 480,00 85 240,00

1.a - wydatki bieżące 920 090,00 229 100,00 195 790,00 153 480,00 161 480,00 85 240,00

1.b - wydatki majątkowe 8 174 502,00 503 380,00 4 482 372,00 3 188 750,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 745 062,00 0,00 1 368 862,00 150 480,00 150 480,00 75 240,00

1.1.1 - wydatki bieżące 451 440,00 0,00 75 240,00 150 480,00 150 480,00 75 240,00

1.1.1.1
Utworzenie i funkcjonowanie nowych miejsc opieki nad dziećmi w
ramach programu "Aktywny Maluch" 2022-2029 -

Urząd Gminy Wilkołaz 2024 2029 451 440,00 0,00 75 240,00 150 480,00 150 480,00 75 240,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 293 622,00 0,00 1 293 622,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Utworzenie i funkcjonowanie nowych miejsc opieki nad dziećmi w
ramach programu "Aktywny Maluch" 2022-2029 -

Urząd Gminy Wilkołaz 2024 2029 1 293 622,00 0,00 1 293 622,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 349 530,00 732 480,00 3 309 300,00 3 191 750,00 11 000,00 10 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 468 650,00 229 100,00 120 550,00 3 000,00 11 000,00 10 000,00

1.3.1.1
Zabezpieczenie środków na bieżącą konserwację wodociągu w
miejscowościach Marianówka i Obroki, zgodnie z zawarta um.z UM -

Urząd Gminy Wilkołaz 2021 2027 5 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Zabezpieczenie środków na bieżącą konserwację wodociągu w
miejscowościach Rudnik Szlachecki, cz.Rudnik-Kolonia, cz.Wilkołaz
Trzeci i cz.Pułankowice, zgodnie z zawarta um.z UM -

Urząd Gminy Wilkołaz 2021 2027 5 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Zabezpieczenie środków na bieżącą konserwację drogi Nr 108344L od
km 0+957,00 do km 2+705,40 w miejscowości Ostrów-Kolonia,
zgodnie z zawarta um.z UM -

Urząd Gminy Wilkołaz 2023 2028 5 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

1.3.1.4 Opracowanie planu ogólnego Gminy Wilkołaz - Urząd Gminy Wilkołaz 2024 2026 343 650,00 226 100,00 117 550,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Umowa dzierżawy na zbiornik wodny na lata 2028-2038 Wody Polskie
-

Urząd Gminy Wilkołaz 2025 2038 110 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 880 880,00 503 380,00 3 188 750,00 3 188 750,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Wykonanie dokumentacji projektowej oraz budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w Gminie Wilkołaz (etap II) -

Urząd Gminy Wilkołaz 2023 2027 6 880 880,00 503 380,00 3 188 750,00 3 188 750,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038
Limit

zobowiązań

1 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 2 328 712,00

1.a 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 915 090,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413 622,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 745 062,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 440,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 440,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 622,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 622,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 583 650,00

1.3.1 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 463 650,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 650,00

1.3.1.5 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 110 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00
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Objaśnienia do wieloletniej prognozy finansowej  

 dla Gminy Wilkołaz na lata 2025 – 2038 

          do uchwały Rady Gminy Wilkołaz  

          Nr IX/47/2025 z dnia 28 lutego 2025 roku 

 

1. Dokonano zmian w planie wieloletniej prognozy finansowej w zakresie prognozy kwoty długu na lata 
2025-2038 oraz w zakresie wydatków celem dostosowania  danych do zmienionej uchwały budżetowej  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2. 

2. Zmieniono przedsięzwięcia: 

- Umowa dzierżawy na zbiornik wodny na lata 2028-2038 Wody Polskie. 

Wprowadzono limit wydatków na lata 2028-2038 w wysokości 110 000 zł. 

Projekt umowy przysłany z Wód Polskich zakłada wynajem do 2038 roku co wydłuża przedsięwzięcia do 
2038 roku, 

- "Aktywny Maluch " 2022-2029 

Zwiększono limit wydatków na 2026 rok o kwotę 50 000 zł. 

- Opracowanie planu ogólnego Gminy Wilkołaz 

Zwiekszono limit wydatków na 2026 rok do kwoty 117 550 zł. 
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